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N° ﬁ ﬂ _ Zone d'impact Point de référence
Ix Impact area Setting out point
Area de impacto Punto de referencia
1 12m 16 m?2 Fallraum Ee?ugs;i_unkt t
eferentiepun
2 12m | 18m? Valzone P
- Efg:ggggge EN1176-1:2017
Espacio libre EN1176-2:2017
Freiraum
Vrije ruimte
——— Espace de dégagement
Space release
Zone d'Impact Sol souple \ Zone d'Impact Sol fluent
Impact Area Wetpour Impact Area Loose particle material
Area de Impacto Arenero
y Fallraum bei synthetischem Fallschutz Fallraum bei losem Bodenmaterial

6,9

Point de reference
Setting out point
Punta de referencia
Bezugspunkt




Fallraum nach DIN EN 1176 Bbl1:2009-1*

2—+

No

1.75

20m?

Zone d'impact
Impact area
Area de impacto
Fallraum
Valzone

Espace libre

Free space

Espacio libre

Freiraum

Vrije ruimte

Espace de dégagement A
Space release

Fallraum bei losem Bodenmaterial
(DIN EN 1176 Bbl:2009-1)

* Spécificité Allemande
German Spécificity

EN1176-1:2017
EN1176-2:2017

Point de référence
Setting out point
Punto de referencia
Bezugspunkt
Referentiepunt

7,5




Zone d'impact 1 2
Impact area

Area de impacto 6 m
3 g, Fallraum

o N Valzone

4,27 —---— Zone de dégagement
3,77 Space Release

2,09
2,59

Espace de dégagement
Space released =
Zone impact +500
Impact area +500
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—— Sol souple 16 m2
Wetpour

Caucho continuo
Synthetischer Fallschutz
Gietvloer

2,84

0,29

3,77

2,09




——— Dalle béton

Concrete pad 1 7 m

Solera de hormigon
Beton Bodenplatte 1 6 m2

Betonnen bodemplaat

2,55

3,77

2,84

5,86




3,82

2,55

4,27

6,86

4,42

3,47

7,16

——  Sol fluent

——— Bacfluent

Loos particule material
Arenero 20 m

Loses Bodenmaterial 2
Los bodenmateriaal 1 8 m

Loos particule material
Arenero 24 m

Loses Bodenmaterial 2
Los bodenmateriaal 28 m




2,13

1,89

1,75
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Implantation
Footing plan
Implantacion
Fundamentplan
Funderingstekening

3,20
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04 |04 | 03 | 0.6

06 |03 | 0.3 | 0.6
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Vitesse de rotation
Rotation speed

Couple de rupture
Torque of break
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